

 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ	PERFORMANS RAPORLARI	Doküman No	TIP.PRFRP.001
		Yayın Tarihi	06.01.2023
		Revizyon Tarihi	00.00.0000
		Revizyon No	0
		Sayfa	1 / 7

TIP FAKÜLTESİ 2022-2023 AKADEMİK YILI PERFORMANS RAPORU

1. AKADEMİK KADRO DAĞILIMI

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Akademik Kadro Sayıları

Ankara Merkez	518
Adana Dr. Turgut Noyan Uygulama ve Araştırma Merkezi	194
Konya Uygulama ve Araştırma Merkezi	46
İstanbul Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi	63
İzmir Zübeyde Hanım Uygulama ve Araştırma Merkezi	47
Alanya Uygulama ve Araştırma Merkezi	62

	Toplam	Ankara	Adana	Konya	İstanbul	İzmir	Alanya
Toplam	930	518	194	46	63	47	62
Prof. Dr.	246	135	68	12	19	8	4
Doç. Dr.	90	40	27	6	6	5	6
Dr. Öğr. Üyesi	66	36	14	5	2	2	7
Öğr. Gör. Dr.	110	39	35	8	10	8	10
Uzm. Dr.	171	21	50	15	26	24	35
Arş. Gör. (Uzm.) Dr.	13	13					
Arş. Gör. Dr.	217	217					
Arş. Gör.	17	17					

Hazırlayan Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kubat	Kontrol Eden Prof. Dr. İmren Akkoyun	Onaylayan Prof. Dr. Derya Akaydın Aldemir
--	---	--

 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ	PERFORMANS RAPORLARI	Doküman No	TIP.PRFRP.001
		Yayın Tarihi	06.01.2023
		Revizyon Tarihi	00.00.0000
		Revizyon No	0
		Sayfa	2 / 7

2. GENEL DEĞERLENDİRME

- Dönem I Türkçe Grup:** 2022-2023 eğitim-öğretim yılında Dönem I Türkçe Programında 124 öğrenci kayıt yaptırmıştır. Süreçte 2 öğrenci kaydını sildirmiş 122 öğrenci olarak dönem devam etmiştir. 06 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen deprem nedeniyle derslerin sıkıştırılması gerekmiş, Kurul 3’de iki formatif sınavı yerine tek formatif sınav yapılmıştır. Bu nedenle 9 Formatif sınav, uzaktan online olarak KEYPS sistemi üzerinden gerçekleştirilirken, 5 Kurul Sınavı, 1 Final, 1 Bütünleme ve 1 Ek Sınav Bilgisayar Laboratuvarlarında gözetmen eşliğinde yüz yüze KEYPS sistemi üzerinden gerçekleştirilmiştir. Dönem I öğrencilerinin yıl içerisinde teorik ve pratik derslerde devam kontrolleri haftalık olarak düzenli bir şekilde yapılmış, devamsızlık sınırına gelen öğrenciler uyarılmış ancak deprem sonrası alınan kararla devamsızlık zorunluğu kalkmıştır ve sınava bu sebeple alınmayan öğrenci olmamıştır. Öğrencilerin yıl içerisinde genellikle en sık dile getirdiği şikâyetler; yemek ücretlerinin fazlalığı ve servislerin saat ve imkânlarının yetersizliği konularında olmuştur.
- Dönem II İngilizce Grup:** 2022-2023 eğitim-öğretim yılında Dönem II İngilizce Programında 49 öğrenci öğrenim görmüştür. Oniki (12) Formatif sınav uzaktan online olarak KEYPS sistemi üzerinden; altı (6) Kurul Sınavı, altı (6) Final, altı (6) Bütünleme ve bir (1) Ek Sınav Bilgisayar Laboratuvarlarında gözetmen eşliğinde yüz yüze KEYPS sistemi üzerinden gerçekleştirilmiştir. Dönem II öğrencilerinin yıl içerisinde teorik ve pratik derslerde devam kontrolleri haftalık olarak düzenli bir şekilde yapılmış, devamsızlık sınırına gelen öğrenciler uyarılmış ve yıl boyu sınırı aşan ve sınava bu sebeple alınmayan öğrenci olmamıştır.
- Dönem III:** 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında Tıp Fakültesi Dönem 3’te toplam 106 öğrenci eğitim görmüştür. Eğitim-Öğretim yılı süresince gerçekleştirilen 8 adet formatif sınav, uzaktan ve çevrimiçi olarak gerçekleşmiştir. 6 adet Ders Kurulu Sonu Sınavı (Summatif), Dönem Sonu Genel Sınavı ile Bütünleme Sınavı ise Bağlıca Kampüsü’ndeki Bilgisayar Laboratuvarlarında yüz yüze ve çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Mesleki Beceri Uygulamaları (MBU) derslerinin pratik sınavları Bağlıca Kampüsü ya da hastane yerleşkesinde yer alan Mesleki Beceri Laboratuvarları’nda yapılan pratik uygulamalar ile gerçekleştirilmiştir. 06/02/2023’te gerçekleşen deprem felaketi sonrası son 3 kurulun MBU sınavları yapılmamıştır. 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı boyunca, gerçekleştirilen tüm formatif ve Summatif sınavlardan sonra, izleyen haftanın pazartesi günü Sınav Soru Tartışma Saati düzenli olarak gerçekleştirilmiştir.
- Dönem IV Türkçe Grup:** 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı derslerin ve pratiklerin yüz yüze yapılabildiği başarılı bir yıl olmuştur. Tüm eğitim-öğretim yılı boyunca, tüm KUK’larda en önemli sorumuz yoklamaların takip edilmesi olmuştur. Öğrenci sayısının artması ve öğretim üyesi sayısının azalması öğretim üyelerinde aşırı iş yüküne neden olmaktadır ancak tüm

Hazırlayan Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kubat	Kontrol Eden Prof. Dr. İmren Akkoyun	Onaylayan Prof. Dr. Derya Akaydın Aldemir
--	---	--

 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ	PERFORMANS RAPORLARI	Doküman No	TIP.PRFRP.001
		Yayın Tarihi	06.01.2023
		Revizyon Tarihi	00.00.0000
		Revizyon No	0
		Sayfa	3 / 7

öğretim üyelerimiz büyük bir özveriyle eğitime devam etmiştir. KUK programlarının yoğun olması ve öğrenci gruplarının sayılarının fazlalığı nedeniyle derslik planlanması güç olmaktadır. İç Hastalıkları KUK'unda karne uygulaması pilot olarak başlatılmıştır ve geri bildirimler sonucunda gelecek yıl için düzenlemeler planlanmıştır. Karne uygulaması diğer KUKlar için gelecek yıl düzenlenecektir. İç Hastalıkları KUK uygulamasındaki blok bölüm uygulaması gelecek öğretim yılında diğer KUKlar içinde uygulanacaktır. Enfeksiyon KUK uygulamasının da blok olarak yapılması planlanmıştır.

- **Dönem IV İngilizce Grup:** 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı teorik derslerin ve pratik derslerin yüz yüze yapılabilmesi ve İngilizce tıp programında da artan tecrübelerimiz sebebiyle verimli bir yıl olmuştur. İngilizce grubun kendi içinde üç gruba bölünmesi ve stajları yaklaşık 17 kişiden oluşan gruplar halinde almaları pratikler sırasında zorlayıcı olmuştur. Her öğrencinin pratiklerden verimli bir şekilde faydalanması için gerek öğretim üyelerinin özverisi gerekse öğrencilerin öğrenme azimleri takdir edilmelidir. İç hastalıkları KUK'nda başlanan karne uygulaması öğrenciler ve eğiticiler tarafından uygulanabilir bulunmuştur. Bu şekilde öğrencilerin pratik eğitimleri takip edilebilmiştir. Özellikle hastane içinde yürütülen vizit veya hasta başı eğitimlerinde yoklama almak sorun olmuştur ancak öğrenciler ve öğretim üyelerinin ortak çalışmalarıyla devamsızlık büyük bir sorun olmamıştır. Pratik derslerin Türkçe yapılması öğrenciler tarafından faydalı bulunmuştur. Öğrencilerden alınan geri bildirimler genel olarak olumludur. Yine öğrencilerden alınan geri bildirimlere göre Enfeksiyon Hastalıkları stajının diğer KUK'lardan ayrı bir staj olarak yapılması önerilir.

3. BAŞARI DURUMU

- **Dönem I Türkçe Grup:** Dönem I Türkçe grubunda 122 öğrenciden 7'si kurul ortalamaları 80'in üzerinde olduğu için Dönem Sonu Genel Sınavı'na girmeden bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. Ek olarak hiçbir öğrenci not yükseltmek için Dönem Sonu Genel Sınavı'na girme talebinde bulunmamıştır. Dönem Sonu Genel Sınavı'na 111 öğrenci girmiş, 64 öğrenci bir üst döneme geçme hakkı kazanmış, sınava girmeyenler ile birlikte 51 öğrenci bütünleme sınavına kalmıştır. Bütünleme sınavına 43 öğrenci girmiş, 15 öğrenci daha bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. 09.08.2023 Tarih ve 256420 sayılı Tıp Fakültesi Dekanlığı Başkoordinatörlük Kararına istinaden 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Dönem 1 Bütünleme sınavlarında başarısız olan ve Dönem tekrarına kalan öğrencilerin Ek Sınava alınmalarına karar verilmiş ve 36 öğrenci sınava katılmıştır. Ek sınav sonrası 9 öğrenci daha bir üst döneme geçme hakkı kazanmış, 27 öğrenci dönem tekrarına kalmıştır.

Hazırlayan Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kubat	Kontrol Eden Prof. Dr. İmren Akkoyun	Onaylayan Prof. Dr. Derya Akaydın Aldemir
--	---	--

 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ	PERFORMANS RAPORLARI	Doküman No	TIP.PRFRP.001
		Yayın Tarihi	06.01.2023
		Revizyon Tarihi	00.00.0000
		Revizyon No	0
		Sayfa	4 / 7

- Dönem I İngilizce Grup:** Dönem sonu notlarına ilişkin başarı durumuna ait tanıtıcı istatistikler ve notların dağılım grafiği aşağıda verilmiştir. Kurul ortalamaları 80'in üzerinde olan 5 (beş) öğrenci Dönem Sonu Genel Sınavına girmeden bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. Dönem Sonu Genel Sınavına giren 65 öğrenciden 34'ü bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. Bütünleme Sınavına kalan 31 öğrenciden 9'u bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. Yapılan ek sınava giren 9 öğrenciden 2'si bir üst döneme geçme hakkı kazanmış, toplamda 20 öğrenci dönem tekrarına kalmıştır.
- Dönem II İngilizce Grup:** Dönem II İngilizce grubunda 49 öğrenciden 58; i kurul ortalamaları 80'in üzerinde olduğu için Dönem Sonu Genel Sınavı'na girmeden bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. Dönem Sonu Genel Sınavı'na 44 öğrenci girmiş, 28 öğrenci bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. Bütünleme sınavına 16 öğrenci girmiş, 4 öğrenci daha bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır. 04.08.2023 Tarih ve 33 sayılı Üniversite yönetim kurulu kararına istinaden 2022- 2023 Eğitim-Öğretim Yılı Dönem I Bütünleme sınavlarında başarısız olan ve Dönem tekrarına kalan öğrencilerin Ek Sınava alınmalarına karar verilmiş ve sınava katılmak için 11 öğrenci sınava katılmıştır. Ek sınav sonrası 1 öğrenci daha bir üst döneme geçme hakkı kazanmıştır.
- Dönem III:** Buna göre kurul sonu sınavı not ortalamaları 80 (seksen) ve üzeri olan 17 öğrenci "Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim, Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" gereğince 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Dönem Sonu Genel Sınavına (Final sınavı) girmeme hakkı kazanmış, söz konusu sınava girmek için başvuru yapan öğrenci olmamıştır. Dönem sonu genel sınavına girmesi gereken 89 öğrenciden 87 tanesi sınava girmiş; sınava girmeyen 2 öğrenci ile sınav sonucu başarısız olan 21 öğrenci olmak üzere toplam 23 öğrenci bütünleme sınavına kalmıştır. Bu öğrencilerin 21'i sınava girmiş, 13 öğrenci başarılı olarak Dönem 4'e geçmeye hak kazanmış olup 8 öğrenci için ek sınav yapılmıştır. Ek sınava alınan 5 öğrenciden 1'i sınavda başarılı olamayıp 60 olan dönem geçme notunu alamamıştır.
- Dönem IV Türkçe Grup:** 2022-2023 eğitim Öğretim yılında Türkçe Tıp programında toplam 114 öğrenci eğitim almıştır. Bir önceki seneden KUK tekrarı yapan irregüler öğrenci sayısı 5 'tir. Tüm yıl boyunca dersler yüz yüze gerçekleştirilmiştir. Bu öğretim yılında Dönem IV'e devam etme hakkı kazanan öğrenciler 5 hafta süren Sağlık Yönetimi Klinik Kurulu eğitimlerine başlamış, ikinci haftasında KEYPS sistemi üzerinden uzaktan ve çevrimiçi olarak formatif sınav, Kurul bitiminde de yine KEYPS üzerinden Summatif ve pratik sınav yapılmıştır. Summatif sınav yüz yüze olarak Başkent Üniversitesi Bağlıca kampüsünde bilgi işlem laboratuvarında gerçekleştirilmiştir. Sağlık Yönetimi stajında bütünlemeye kalan öğrenci olmamıştır. Sağlık Yönetimi Kurulu sonrasında öğrenciler üç gruba bölünerek dönüşümlü olarak Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK, İç Hastalıkları KUK ve Dolaşım-Solunum KUK ve 2 haftalık seçmeli ders ve 1 haftalık Tıbbi Etik kurulu almışlardır. Klinik Uygulama Kurullarının ilk 3 haftalık teorik dersleri sonrası formatif sınav yine uzaktan çevrimiçi yapılmıştır. Dolaşım Solunum KUK'unun 8. haftası ve İç Hastalıkları ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK'larının sonu olan 11. haftasında Summatif

Hazırlayan Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kubat	Kontrol Eden Prof. Dr. İmren Akkoyun	Onaylayan Prof. Dr. Derya Akaydın Aldemir
--	---	--

 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ	PERFORMANS RAPORLARI	Doküman No	TIP.PRFRP.001
		Yayın Tarihi	06.01.2023
		Revizyon Tarihi	00.00.0000
		Revizyon No	0
		Sayfa	5 / 7

sınavlar KEYPS üzerinden yüz yüze olarak Başkent Üniversitesi Bağlıca kampüsünde Bilgi İşlem laboratuvarında gerçekleştirilmiştir. Sözlü sınavlar ise yapılandırılmış sözlü sınav şeklinde Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi H blok -2. Katta gerçekleştirilmiştir. Tıbbi etik ve seçmeli stajları da yüz yüze gerçekleştirilmiştir. 6 Şubat 2023 tarihinde gelişen deprem felaketi nedeniyle 10 Şubat 2023 tarihinden itibaren Tıp Fakültemiz 4. Sınıf öğrencilerinin eğitimine ara verilmiştir. Eğitim programında değişiklikler yapılarak 20 Şubat 2023 tarihinden itibaren KUK programı aksatılmadan devam edilmiştir. Yılsonunda Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK'undan 4, İç Hastalıkları KUK'undan 22 ve Solunum-Dolaşım KUK'dan 8 öğrenci bütünlemeye kalmıştır. Bütünleme sınavları sonucunda başarısız olan veya sınava girmeyen Çocuk Sağlığı ve Hastalıklarında 2, İç Hastalıklarında 4 öğrenci olmuştur. Kalan öğrencilere Rektörlük kararıyla ikinci bir bütünleme sınavı yapılmıştır. Bu sınav sonucuna göre İç Hastalıkları KUK'undan 1 öğrenci sınavları başarıyla geçmiştir.

- Dönem IV İngilizce Grup:** 2022-2032 eğitim Öğretim yılında İngilizce Tıp programında toplam 53 öğrenci eğitim almıştır. Tüm yıl boyunca dersler yüz yüze eğitim ile yapılmıştır. Bu öğretim yılına Dönem IV' e devam etme hakkı kazanan öğrenciler 5 hafta süren Sağlık Yönetimi Klinik Kurulu ile başlamış, 2. haftasında KEYPS sistemi üzerinden Formatif sınav, Klinik Kurul bitiminde de yine KEYPS üzerinden Summatif yapılmıştır. Formatif sınav uzaktan, Summatif sınav ise yüz yüze olarak Başkent Üniversitesi Bağlıca kampüsünde bilgi işlem laboratuvarında gerçekleştirilmiştir. Tüm dersler yüz yüze anlatılmıştır. Sağlık Yönetimi stajında bir öğrenci bütünlemeye kalmıştır. Vize problemi nedeniyle 2 öğrenci staja başlayamamıştır. Sağlık Yönetimi Klinik Kurulu sonrasında öğrenciler üç gruba bölünerek Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK, İç Hastalıkları KUK ve Dolaşım-Solunum Klinik Uygulama Kurullarını almışlardır. Klinik Uygulama Kurullarının ilk 3 haftalık teorik dersleri sonrası Formatif sınav yine çevrimiçi yapılmıştır. Dolaşım Solunum KUK'unun 8. Haftası ve İç Hastalıkları ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK'larının sonunda 11. Haftada Summatif sınavlar KEYPS üzerinden yüz yüze olarak Başkent Üniversitesi Bağlıca kampüsünde bilgi işlem laboratuvarında gerçekleştirilmiştir. Sözlü sınavlar ise yapılandırılmış sözlü şeklinde Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi H blok -2. Katta gerçekleştirilmiştir. Sözlü sınavlar için sorular hem İngilizce hem Türkçe hazırlanmış olup sınavın dile öğrencinin isteğine bırakılmıştır. Etik ve Seçmeli dersler KUK'ları da yüz yüze gerçekleştirilmiştir. Deprem felaketi sonrasında alınan karar gereğince 6 Şubat 2023-20 Şubat 2023 tarihlerinde eğitim öğretime ara verilmiş, daha sonra program yeniden düzenlenerek eğitim öğretime devam edilmiştir. Klinik Uygulama Kurulları boyunca Adana merkezinden anlatılan dersler Şubat 2023 tarihindeki çevrimiçi anlatılmıştır. Yıl sonunda Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları KUK'undan 3, İç Hastalıkları KUK'undan 7 kişi ve dolaşım Solunum KUK'undan 2 kişi bütünlemeye kalmıştır. Dolaşım solunum KUK'unda bir öğrenci devamsızlıktan kaldığı için bütünleme hakkı olmaksızın staj tekrarı yapacaktır. Bütünleme sınavında kalan öğrenciler , ağustosta yapılan bütünleme tekrar sınavında başarılı olmuş sadece bir öğrenci Sağlık yönetimi KUK tekrar bütünleme sınavında başarısız olmuş ve staj tekrarı yapacaktır.

Hazırlayan Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kubat	Kontrol Eden Prof. Dr. İmren Akkoyun	Onaylayan Prof. Dr. Derya Akaydın Aldemir
--	---	--

 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ	PERFORMANS RAPORLARI	Doküman No	TIP.PRFRP.001
		Yayın Tarihi	06.01.2023
		Revizyon Tarihi	00.00.0000
		Revizyon No	0
		Sayfa	6 / 7

4. BELİRLENEN HEDEFLER VE SONUÇLARI

Doküman No: TIP.HİTF.001 TIP.HTP.002. 04.01.2024 tarihinde yapılan kontrol sonucunda “Belirtke tablosu kitabı yazmak” olarak tanımlanan hedef doğrultusunda ilk yıl ihtiyaca cevap verilmek adına eğitimler verilmiştir. İkinci yıl için belirtke tablosu ağırlıklı 12, 13 ve 14 Şubat 2024 tarihlerine eğitici eğitimi planlaması yapılmıştır. **(Hedef %20 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.002 TIP.HTP.003. 04.01.2024 tarihinde yapılan kontrol sonucunda “Gelişim sınavları yapmak” olarak tanımlanan hedefin henüz gerçekleştirilemediği tespit edilmiştir. Hedef doğrultusunda gelişim sınavlarının yürürlüğe konulmasına ilişkin henüz eylem gerçekleştirilmemiştir. **(Hedef %0 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.003 TIP.HTP.004. 04.01.2024 tarihinde yapılan kontrol sonucunda “Simülasyon eğitimini güçlendirmek” olarak tanımlanan hedef doğrultusunda Dönem IV müfredatında yer almasına ilişkin karar alınmış olup, bu doğrultuda Dönem IV, İç Hastalıkları ve Pediatri eğitimcilerinden 17 kişiye OSCE konusunda bilgi verilip, bu konuda uygulamaya yönelik OSCE sınavları yapılmıştır. Dönem I’de yapılmakta olan KEG kapsamındaki simülasyon eğitimleri sürdürülmüş, Dönem II’de yapılmakta olan KEG kapsamındaki simülasyon eğitimleri ile aynı başlıklarda Dönem IV ve V’te yapılan eğitim ve değerlendirme rehberlerini farklı senelerde farklı olmaması için ilgili dönemlerin ilgili anabilim dalları ile simülasyon eğitimi ile ilgili rehber çalışması başlatılmıştır. **(Hedef %40 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.004 TIP.HTP.005. 05.07.2023 tarihinde yapılan kontrol sonucunda “Doğrudan halkın sağlık bilincine medya ile etki edecek programlar oluşturmak” olarak tanımlanan hedef gerçekleştirilmiş olup, hedef doğrultusunda yapılan çalışmalara üniversitemiz web sayfasında yer almaktadır. **(Hedef %100 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.005 TIP.HTP.005. 04.01.2024 tarihinde yapılan kontrol sonucunda “Doğrudan halkın sağlık bilincine medya ile etki edecek programlar oluşturmak” olarak tanımlanan hedef gerçekleştirilmiş olup, hedef doğrultusunda yapılan çalışmalara üniversitemiz web sayfasında yer almaktadır. **(Hedef %100 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.006 TIP.HTP.006. 04.01.2024 tarihinde yapılan kontrol sonucunda “Hastane idari süreçlerinin gözden geçirilmesi ve aksayan yerlerin tespit edilmesini sağlamak” olarak tanımlanan hedef gerçekleştirilmiş olup, hastane idari süreçleri kontrolü bir şekilde devam etmektedir. **(Hedef %100 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.006 TIP.HTP.007. 04.01.2024 tarihinde yapılan kontrol sonucunda “ Farklı kurumlar/üniversiteler ile yapılacak ortak projeleri artırma” olarak tanımlanan hedefin henüz gerçekleştirilemediği tespit edilmiştir. **(Hedef %75 gerçekleştirilmiştir.)**

Hazırlayan Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kubat	Kontrol Eden Prof. Dr. İmren Akkoyun	Onaylayan Prof. Dr. Derya Akaydın Aldemir
--	---	--

 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ	PERFORMANS RAPORLARI	Doküman No	TIP.PRFRP.001
		Yayın Tarihi	06.01.2023
		Revizyon Tarihi	00.00.0000
		Revizyon No	0
		Sayfa	7 / 7

Doküman No: TIP.HİTF.008 TIP.HTP.008. 05.07.2023 tarihinde yapılan kontrol sonucunda “ Akademisyenlerin Ar-Ge faaliyetlerine katılımı arttırmak” olarak tanımlanan hedefin henüz gerçekleştirilemediği tespit edilmiştir. **(Hedef %50 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.009 TIP.HTP.008. 04.01.2024 tarihinde yapılan kontrol sonucunda “ Akademisyenlerin Ar-Ge faaliyetlerine katılımı arttırmak” olarak tanımlanan hedefin henüz gerçekleştirilemediği tespit edilmiştir. **(Hedef %75 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.010 TIP.HTP.009. 04.01.2024 tarihinde yapılan kontrol sonucunda “Akademik eleman istihdamında öncelikli alan seçimi yaklaşımının benimsenmesini sağlamak ” olarak tanımlanan hedefin henüz gerçekleştirilemediği tespit edilmiştir. **(Hedef %75 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.011 TIP.HTP.010. 04.01.2024 tarihinde kontrol sonucunda “Mesleki beceri eğitiminin müfredata yerleştirilmesi ve uygulanması ” olarak tanımlanan hedefin müfredat uygulanmaya başlanmış ve hedef gerçekleştirilmiştir. **(Hedef %100 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.012 TIP.PTP.001. 04.09.2023 tarihinde kontrol sonucunda “Öğrencilerin işlenen bilgiyi, bilimsel rapor halinde yazılı ve sözlü olarak sunabilmeleri” olarak tanımlanan proses doğrultusunda çalışma gruplarına katılan tüm öğrenciler 31.05.2023 – 02.06.2023 tarihleri arasında XXIV. Öğrenci Sempozyumunda sunumlarını gerçekleştirmişlerdir. **(Hedef %100 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.013 TIP.PTP.002. 04.09.2023 tarihinde kontrol sonucunda “Öğrenci başarı düzeyinin %95’den daha az olmaması” olarak tanımlanan proses doğrultusunda öğrenci başarı düzeyi % 91 olduğu tespit edilmiştir. **(Hedef %95,8 gerçekleştirilmiştir.)**

Doküman No: TIP.HİTF.014 TIP.PTP.003. 04.09.2023 tarihinde kontrol sonucunda “Anabilim Dallarında Yılda Öğretim üyesi başına düşen yurt içi ve yurt dışı yayın sayısının 0.90’ın altına düşmemesi” olarak tanımlanan proses doğrultusunda öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı 1,39 olduğu tespit edilmiştir. Proses başarı ile yürütülmektedir. **(Hedef %139 gerçekleştirilmiştir.)**

5. DÜZELTİCİ FAALİYETLER

Düzeltilici faaliyetlere yönelik Koordinatörler Kurulu’nca alınan kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetler Tablo 1’de verilmiştir.

Tablo 1. Fakülte bünyesinde Tespit edilen Uygunsuzluklar ve Uygulama Sonuçları

Uygunsuzluğun Tanımı	Gerçekleştirilen Faaliyetler
Tıp fakültesi müfredatına alan dışı dersler ekleyerek öğrencilerin meslek dışı genel bilgi düzeyinin zenginleştirilmesinin kendi alanlarında farklılık yaratılacağı düşünülmektedir.	Tıp fakültesi müfredatına 2023-2024 akademik yılı itibari ile uygulanmak üzere yeni seçimlik dersler eklenmiştir.

Hazırlayan Dr. Öğr. Üyesi Gözde Kubat	Kontrol Eden Prof. Dr. İmren Akkoyun	Onaylayan Prof. Dr. Derya Akaydın Aldemir
--	---	--